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Midsummer får nästa beställning för 
maskinutrustning värd drygt 236 
miljoner kronor
Den svenska utvecklaren och tillverkaren av tunnfilmssolceller och maskinell 
utrustning för produktion av desamma, Midsummer AB, har fått en 
uppföljningsorder från en svensk industri- och försvarskoncern värd drygt 236 
miljoner kronor på maskinutrustning för en solcellsfabrik för tillverkning av 
tunnfilmssolceller.

Beställningen avser Midsummers egenutvecklade produktionslina för tillverkning av 
tunnfilmssolceller, DUO, exkl kringutrustning men inklusive installation, service och 
utbildning av lokal fabrikspersonal. Ordern är den största enskilda ordern i Midsummers 
historia. Huvuddelen av ordervärdet bedöms intäktsföras under 2026.

Redan i maj 2025 fick Midsummer en order på maskinutrustning som tillverkades i Sverige 
under hösten och som nyligen anlänt till sin slutdestination. Uppskalning av produktionen i 
den nya fabriken planeras att ske i etapper i takt med etablerad efterfrågan inom de 
närmaste åren.

- Vi har positiva signaler från den aktuella marknaden att våra paneler är attraktiva, 
säger Midsummers VD Eric Jaremalm.

- De löpande beställningarna bygger också ovärderlig erfarenhet och validering av vår 
strategi och kompetens att hantera dylika stora projekt. Vår avsikt är att kunna erbjuda 
kompletta solcellsfabriker till fler kunder världen över.

Midsummer  är ett nyckelfärdigt produktionssystem för masstillverkning av slitstarka, DUO
böjbara och kadmiumfria tunnfilmssolceller (CIGS) med minimalt CO2-avtryck. Med en 
kompakt design ämnad för hög kapacitet, driftsäkerhet och överlägsen 
materialanvändning har det unika DUO-systemet tagit positionen som det mest spridda 
produktionssystemet för böjbara tunnfilmssolceller i världen.

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.
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Robert Sjöström
Styrelseordförande, Midsummer
E-post: robert.sjostrom@midsummer.se
Tel: 0708-705308

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna DUO-system som är det mest spridda 
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. Se 
midsummer.se

Denna information är sådan information som Midsummer är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-03-03 14:50 CET.
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